
    

     

46

Mantova      Valeggio sul Mincio      Peschiera del Garda

EXTRAURBANO MANTOVA
 

orario valido dal 12/9/2025 al 8/6/2026

Mantova      Valeggio sul Mincio      Peschiera del Garda

MANTOVA PESCHIERA 
DEL GARDA

MARMIROLO

MONZAMBANO

ROVERBELLA

VALEGGIO
 SUL M

INCIO



Linea 46 FERIALE Mantova-Valeggio sul Mincio-Peschiera del Garda 101
Corsa 2 4 8 6 10 12 14 16

Fermata Note SC SC SC SC SC SC
000U130 STADIO - Via Parma, Stadio. 6:42
000U644 MANTOVA S.ALESSIO - Via S.Alessio, Piscina 6:25 | 9:25 10:25
000U110 MANTOVA MONDADORI - Parcheggio 6:27 6:45 9:27 10:27
000U616 PORTA PRADELLA - Porta Pradella, Camera Commercio 5:57 6:10 6:28 6:46 8:32 9:28 10:28
000U643 MANTOVA FS - P.za Don Leoni 6:00 6:13 6:31 6:50 8:35 9:31 10:31
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 6:03 6:14 6:32 6:52 8:36 9:32 10:32
000U194 CITTADELLA 1 - Via Verona, 19 6:07 6:16 6:34 6:54 8:38 9:34 10:34
000U196 PONTE ROSSO - Via Verona, 63 | | | 6:55 | | |
000S718 S.ANTONIO - S.S. 62 Della Cisa, Municipio | | | 6:57 | | |
000S720 SCHIARINO BIVIO - S.S. 62 Della Cisa X VIA | 6:58 | | |
000S722 PIOGGIA CARNEVALI -  S.S. 62 Della Cisa VERONA | 6:59 | | |
000S723 CONCESSIONARIA NISSAN - S.S. 62 Della Cisa | | | 6:59 | | |
000S726 BANCOLE - Via Martiri della Liberta', 6 | | | 7:00 | | |
1210039 SEGHERIA - Bivio Marmirolo | | | 7:02 | | |
1210041 CASEIFICIO ZANETTI - Via Marmirolo | | | 7:03 | | |
000S702 GAMBARARA BIVIO - S.S. 236 Goitese | | 6:37 | 8:40 9:37 10:37
000S704 STABILIMENTO CELESTRI - S.S. 236 Goitese | | 6:38 | 8:41 9:38 10:38
1210002 ZONA ARTIGIANALE - S.S. 236 Goitese | | 6:40 | 8:43 9:40 10:40
1210004 BOSCO FONTANA BIVIO - S.S. 236 Goitese | | 6:40 | 8:43 9:40 10:40
1210070 MARMIROLO - Via Mantova, Eurospin 6:13 6:22 6:42 | 8:45 9:42 10:42
1210008 MARMIROLO - Via Rippa, 72 6:14 6:23 6:43 | 8:46 9:43 10:43
1210047 MARMIROLO - P.za Roma,23/24 | | 6:44 | 8:47 9:44 10:44
1210043 MARMIROLO - V.le Marconi, 33 | | | 7:04 | | |
1210046 MARMIROLO - V.le Marconi, 3 | | | 7:04 | | |
1210048 MARMIROLO - P.za Roma, 19 | | | 7:05 | | |
1210055 MARMIROLO - Via Tasselli, 16/18 6:15 6:24 | 7:07 | | |
1210050 MARMIROLO - V.le Gavioli, 25 | | | 7:08 | | |
1210052 MARMIROLO - Via Rodone, 7 | | 6:45 7:09 8:48 9:45 10:45
1210065 MARMIROLO - Via Rodone, Cimitero | | 6:46 7:10 8:49 9:46 10:46
1210058 MARMIROLO - Via Fochessati, 27/29 6:16 6:25 | | | | |
1210068 MARMIROLO - Via Tazzoli, Campo Sportivo 6:16 6:25 | | | | |
1210062 CORTE VILLABELLA - Via Marengo 6:17 6:25 | | | | |
1210063 CORTE CASELLA - Via Marengo 6:18 6:26 | | | | |
0291008 MARENGO - P.za Grande, 21 6:19 6:27 | | | | |
1210054 S.BRIZIO - Via S.Brizio, 18 | | 6:48 7:12 8:51 9:48 10:48
0291006 ROTTA BIVIO - Via S.Brizio. | | 6:50 7:14 8:53 9:50 10:50
0220002 MARENGO BIVIO - Strada Casone, 9/11 | | 6:52 7:16 8:55 9:52 10:52
0292001 ROVERBELLA - Strada Postumia, 26 6:24 6:32 6:53 7:18 8:56 9:53 10:53
0292004 ROVERBELLA - Via Custoza, 81 6:25 6:33 6:54 7:19 8:57 9:54 10:54
0292016 ROVERBELLA - Via L. Benati, 70 6:26 | | | | | |
0292006 ROVERBELLA - Via Trento e Trieste, Sc.Medie | 6:34 6:56 7:21 8:59 9:56 10:56
0292008 ROVERBELLA - Via S.Martino e Solferino, 32 | 6:35 6:57 7:22 9:00 9:57 10:57
0292009 ROVERBELLA - Consorzio Agrario, Via Postumia 6:27 | | | | | |
0292011 ROVERBELLA BORGO VENEZIA - Via Postumia, 72/73 6:28 | | | | | |
0222001 CORTE LA BASSA - Via Postumia 6:30 | | | | | |
0222034 BIVIO FIENILI - SP 17, fronte civ.11 6:30 | | | | | |
0222031 BORGO BASSA - Strada Colonne, Salumificio 6:31 | | | | | |
0222004 MALAVICINA BIVIO - Via M.Pasubio, 1 6:32 | | | | | |
0222013 MALAVICINA - Via Piave, 25 6:35 | | | | | |
0222016 MALAVICINA - Via Piave, 3 (Sc.Materna) 6:36 | | | | | |
0222030 MALAVICINA - Via Marconi 163 bis 6:37 | | | | | |
0222018 BELVEDERE - Via Marconi, 151 6:37 | | | | | |
0222019 BELVEDERE - Via Marconi, 45 6:38 | | | | | |
0230001 CORTE RINALDINA - Via Pozzolo, 15 6:37 6:58 7:23 9:01 9:58 10:58
0230003 CASONCELLO BIVIO - Via Pozzolo 6:38 6:59 7:24 9:02 9:59 10:59
0230005 TRIVIO ROSALBA - Via Pozzolo 6:40 7:01 7:26 9:04 10:01 11:01
0230007 POZZOLO - Via Boschi, Pantalonificio 6:41 7:03 7:28 9:06 10:03 11:03
0230009 POZZOLO - Via Roma, Pesa 7:04 7:29 9:07 10:04 11:04
0230012 POZZOLO - Via Roma, 3 7:04 7:29 9:07 10:04 11:04
0230013 CORTE PRADER - Via Valeggio, 9 7:06 7:31 9:09 10:06 11:06
0293001 BUSE - Via Valeggio, Trattoria "Mincio" 7:09 7:34 9:12 10:09 11:09
0293004 NADALINI - Via Valeggio 7:11 7:36 9:14 10:11 11:11
0294002 VALEGGIO S/M - Via Circonvallazione Sud, 28 7:13 7:38 9:16 10:13 11:13
0294008 VALEGGIO S/M - Ospedale | 7:40 | | |
0294004 VALEGGIO S/M - P.le Vittorio Veneto. 6:15 7:15 7:42 9:18 10:15 11:15
0294006 VALEGGIO S/M - Via S.Rocco, 50 6:17 7:17 7:44 9:20 10:17 11:17
1250002 MONZAMBANO - Via Valeggio, Calzificio Mincio. 6:21 7:21 7:49 9:24 10:21 11:21
1250017 MONZAMBANO - Via Valeggio, monumento Caduti Nassiria 6:21 7:21 7:49 9:24 10:21 11:21
1250005 MONZAMBANO - Via Gen.V.Darra, fronte civ.52 6:24 7:24 7:52 9:27 10:24 11:24
1250007 STABILIMENTO BUTON - Str.Provinciale n.19 6:26 7:26 7:54 9:29 10:26 11:26
1250010 PONTI S/MINCIO - Str.Provinciale n.19, 52 (pensilina) 6:29 7:29 7:57 9:32 10:29 11:29
0295001 DOLCI - Str.Provinciale n.19, Mobilificio 7:31 7:59 9:34 10:31 11:31
0260002 PESCHIERA - Via Mantova, 33 7:34 8:02 9:37 10:34 11:34
0260004 PESCHIERA - P.za Bettelloni 7:36 8:04 9:39 10:36 11:36
0260006 PESCHIERA - Stazione FS 7:39 8:07 9:42 10:39 11:39

SC: solo giorni di scuola

Linea 46 FERIALE Mantova-Valeggio sul Mincio-Peschiera del Garda 102
Corsa 22 20 50 24 34 36 32

Fermata Note VM DA SC DA DP MV MV
000U353 BIGATTERA - Via dei Toscani, fronte Bigattera 13:20 13:20 13:20 14:20 14:20 14:25
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova | 13:30 13:30 | 14:30 14:30
000U665 BELLONCI - Via Bellonci | 13:32 13:33 | 14:33 14:32
000U644 MANTOVA S.ALESSIO - Via S.Alessio, Piscina 13:32 13:34 13:35 14:32 14:35 14:34
000U110 MANTOVA MONDADORI - Parcheggio 13:34 13:36 13:37 14:34 14:37 14:36
000U616 PORTA PRADELLA - Porta Pradella, Camera Commercio 13:35 13:37 13:38 14:35 14:38 14:37
000U643 MANTOVA FS - P.za Don Leoni 13:38 13:40 13:41 14:38 14:41 14:40
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 13:39 13:42 13:42 14:39 14:42 14:42
000U194 CITTADELLA 1 - Via Verona, 19 13:41 13:44 13:44 14:41 14:44 14:44
000U197 VERONA - Via Verona, IperColmark | | 13:45 | 14:45 |
000U196 PONTE ROSSO - Via Verona, 63 13:42 13:45 | 14:42 | 14:45
000U197 VERONA - Via Verona, IperColmark 13:43 | | 14:43 | |
000S718 S.ANTONIO - S.S. 62 Della Cisa, Municipio | 13:47 | | | 14:47
000S720 SCHIARINO BIVIO - S.S. 62 Della Cisa | 13:48 | | | 14:48
000S722 PIOGGIA CARNEVALI -  S.S. 62 Della Cisa | 13:49 | | | 14:49
000S723 CONCESSIONARIA NISSAN - S.S. 62 Della Cisa | 13:49 | | | 14:49
000S726 BANCOLE - Via Martiri della Liberta', 6 | 13:50 | | | 14:50
1210039 SEGHERIA - Bivio Marmirolo | 13:52 | | | 14:52
1210041 CASEIFICIO ZANETTI - Via Marmirolo | 13:53 | | | 14:53
1210070 MARMIROLO - Via Mantova, Eurospin 13:48 | 13:50 14:48 14:50 |
1210008 MARMIROLO - Via Rippa, 72 13:49 | 13:51 14:49 14:51 |
1210043 MARMIROLO - V.le Marconi, 33 | 13:54 | | | 14:54
1210046 MARMIROLO - V.le Marconi, 3 | 13:54 | | | 14:54
1210048 MARMIROLO - P.za Roma, 19 | 13:55 | | | 14:55
1210055 MARMIROLO - Via Tasselli, 16/18 13:50 13:57 13:52 14:50 14:52 14:57
1210050 MARMIROLO - V.le Gavioli, 25 | 13:58 | | | 14:58
1210052 MARMIROLO - Via Rodone, 7 | 13:59 | | | 14:59
1210065 MARMIROLO - Via Rodone, Cimitero | 14:00 | | | 15:00
1210058 MARMIROLO - Via Fochessati, 27/29 13:51 | 13:53 14:51 14:53 |
1210068 MARMIROLO - Via Tazzoli, Campo Sportivo 13:51 | 13:53 14:51 14:53 |
1210062 CORTE VILLABELLA - Via Marengo 13:52 | 13:53 14:52 14:53 |
1210063 CORTE CASELLA - Via Marengo 13:53 | 13:54 14:53 14:54 |
0120007 GOITO - S.S. 236 Goitese, 315 | | 13:00 | | | |
0291008 MARENGO - P.za Grande, 21 13:54 | 13:06 13:55 14:54 14:55 |
1210054 S.BRIZIO - Via S.Brizio, 18 | 14:02 | | | | 15:02
0291006 ROTTA BIVIO - Via S.Brizio. | 14:04 | | | | 15:04
0220002 MARENGO BIVIO - Strada Casone, 9/11 | 14:06 | | | | 15:06
0292001 ROVERBELLA - Strada Postumia, 26 13:59 14:08 | 14:00 14:59 15:00 15:08
0292004 ROVERBELLA - Via Custoza, 81 14:00 14:09 | 14:01 15:00 15:01 15:09
0292006 ROVERBELLA - Via Trento e Trieste, Sc.Medie 14:02 14:11 | 14:02 15:02 15:02 15:11
0292008 ROVERBELLA - Via S.Martino e Solferino, 32 | 14:12 | | | | 15:12
0292009 ROVERBELLA - Consorzio Agrario, Via Postumia 14:04 | | 14:04 15:04 15:04 |
0292011 ROVERBELLA BORGO VENEZIA - Via Postumia, 72/73 14:05 | | 14:05 15:05 15:05 |
0222001 CORTE LA BASSA - Via Postumia 14:07 | | 14:07 15:07 15:07 |
0222031 BORGO BASSA - Strada Colonne, Salumificio 14:08 | | 14:08 15:08 15:08 |
0222001 CORTE LA BASSA - Via Postumia 14:10 | | 15:10 |
0292011 ROVERBELLA BORGO VENEZIA - Via Postumia, 72/73 14:11 | | 15:11 |
0292006 ROVERBELLA - Via Trento e Trieste, Sc.Medie 14:14 | | 15:14 |
0292008 ROVERBELLA - Via S.Martino e Solferino, 32 14:15 | | 15:15 |
0230001 CORTE RINALDINA - Via Pozzolo, 15 14:16 14:13 | 15:16 15:13
0230003 CASONCELLO BIVIO - Via Pozzolo 14:17 14:14 | 15:17 15:14
0230005 TRIVIO ROSALBA - Via Pozzolo 14:19 14:16 | 15:19 15:16
0230007 POZZOLO - Via Boschi, Pantalonificio 14:21 14:18 | 15:21 15:18
0230009 POZZOLO - Via Roma, Pesa 14:22 14:19 | 15:22 15:19
0230012 POZZOLO - Via Roma, 3 14:22 14:19 | 15:22 15:19
0230011 POZZOLO - Via Battisti, 3 14:24 | | 15:24 |
0230009 POZZOLO - Via Roma, Pesa 14:25 | | 15:25 |
0230007 POZZOLO - Via Boschi, Pantalonificio 14:26 | | 15:26 |
0230019 MASSIMBONA BIVIO - Str.Provinciale n.21 14:28 | | 15:28 |
0230018 DITTA MILANI - Str.Provinciale n.21, km 6 14:29 | | 15:29 |
0230016 NOVA BETON - Str.Provinciale n.21, 9/A 14:29 | | 15:29 |
0291009 MARENGO - Via Bacchelli, 27/B (Chiesa) 14:30 | 13:06 15:30 |
0230016 NOVA BETON - Str.Provinciale n.21, 9/A | 13:07 |
0230018 DITTA MILANI - Str.Provinciale n.21, km 6 | 13:08 |
0230019 MASSIMBONA BIVIO - Str.Provinciale n.21 | 13:10 |
0230007 POZZOLO - Via Boschi, Pantalonificio | 13:11 |
0230009 POZZOLO - Via Roma, Pesa | 13:12 |
0230012 POZZOLO - Via Roma, 3 | 13:12 |
0230013 CORTE PRADER - Via Valeggio, 9 14:21 13:14 15:21
0293001 BUSE - Via Valeggio, Trattoria "Mincio" 14:24 13:17 15:24
0293004 NADALINI - Via Valeggio 14:26 13:19 15:26
0294002 VALEGGIO S/M - Via Circonvallazione Sud, 28 14:28 13:21 15:28
0294008 VALEGGIO S/M - Ospedale | | |
0294004 VALEGGIO S/M - P.le Vittorio Veneto. 14:30 13:23 15:30

MV: Mercoledì e Venerdì giorni di scuola VM: martedi, giovedi e sabato di scuola
SC: solo giorni di scuola DA: gg di scuola escluso mercoledi e venerdi
DP: lunedi, mercoledi e venerdi gg.di scuola NN: giorni non di scuola



Linea 46 FERIALE Mantova-Valeggio sul Mincio-Peschiera del Garda 103
Corsa 18 26 28 30 38 40 42

Fermata Note NN SC SC
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 12:30 13:30 14:30 16:20 17:20
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 12:33 13:32 14:33 16:22 17:23
000U130 STADIO - Via Parma, Stadio. | | | | |
000U644 MANTOVA S.ALESSIO - Via S.Alessio, Piscina 12:35 13:34 14:35 16:28 17:25
000U110 MANTOVA MONDADORI - Parcheggio 12:38 13:36 14:38 16:30 17:28
000U616 PORTA PRADELLA - Porta Pradella, Camera Commercio 12:40 13:37 14:40 16:31 17:30
000U643 MANTOVA FS - P.za Don Leoni 12:45 13:45 14:45 16:34 17:35
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 12:47 13:46 14:47 16:35 17:37
000U194 CITTADELLA 1 - Via Verona, 19 12:50 13:49 14:49 16:37 17:41
000U196 PONTE ROSSO - Via Verona, 63 12:51 | | | 17:42
000S718 S.ANTONIO - S.S. 62 Della Cisa, Municipio 12:53 | | | 17:46
000S720 SCHIARINO BIVIO - S.S. 62 Della Cisa 12:54 | | | 17:47
000S722 PIOGGIA CARNEVALI -  S.S. 62 Della Cisa 12:55 | | | 17:48
000S723 CONCESSIONARIA NISSAN - S.S. 62 Della Cisa 12:55 | | | 17:48
000S726 BANCOLE - Via Martiri della Liberta', 6 12:56 | | | 17:50
1210039 SEGHERIA - Bivio Marmirolo 12:58 | | | 17:52
1210041 CASEIFICIO ZANETTI - Via Marmirolo 12:59 | | | 17:53
000S702 GAMBARARA BIVIO - S.S. 236 Goitese | 13:51 14:52 16:40 |
000S704 STABILIMENTO CELESTRI - S.S. 236 Goitese | 13:52 14:53 16:41 |
1210002 ZONA ARTIGIANALE - S.S. 236 Goitese | 13:54 14:55 16:43 |
1210004 BOSCO FONTANA BIVIO - S.S. 236 Goitese | 13:54 14:55 16:43 |
1210070 MARMIROLO - Via Mantova, Eurospin | 13:56 14:57 16:45 |
1210008 MARMIROLO - Via Rippa, 72 | 13:57 14:58 16:46 |
1210047 MARMIROLO - P.za Roma,23/24 | 13:58 15:00 16:47 |
1210043 MARMIROLO - V.le Marconi, 33 13:00 | | | 17:54
1210046 MARMIROLO - V.le Marconi, 3 13:00 | | | 17:54
1210048 MARMIROLO - P.za Roma, 19 13:01 | | | 17:55
1210055 MARMIROLO - Via Tasselli, 16/18 13:03 | | | 17:57
1210050 MARMIROLO - V.le Gavioli, 25 13:04 | | | 17:58
1210052 MARMIROLO - Via Rodone, 7 13:05 13:59 15:01 16:48 17:59
1210065 MARMIROLO - Via Rodone, Cimitero 13:06 14:00 15:02 16:49 18:00
1210054 S.BRIZIO - Via S.Brizio, 18 13:08 14:02 15:04 16:51 18:02
0291006 ROTTA BIVIO - Via S.Brizio. 13:10 14:04 15:06 16:53 18:04
0220002 MARENGO BIVIO - Strada Casone, 9/11 13:12 14:06 15:08 16:55 18:06
0292001 ROVERBELLA - Strada Postumia, 26 13:14 14:07 15:10 16:56 18:08
0292004 ROVERBELLA - Via Custoza, 81 13:15 14:08 15:11 16:57 18:09
0292006 ROVERBELLA - Via Trento e Trieste, Sc.Medie 13:17 14:10 15:13 16:59 18:11
0292008 ROVERBELLA - Via S.Martino e Solferino, 32 13:18 14:11 15:14 17:00 18:12
0230001 CORTE RINALDINA - Via Pozzolo, 15 13:19 14:12 15:15 17:01 18:13
0230003 CASONCELLO BIVIO - Via Pozzolo 13:20 14:13 15:16 17:02 18:14
0230005 TRIVIO ROSALBA - Via Pozzolo 13:22 14:15 15:18 17:04 18:16
0230007 POZZOLO - Via Boschi, Pantalonificio 13:24 14:17 15:20 17:06 18:18
0230009 POZZOLO - Via Roma, Pesa 13:25 14:18 15:21 17:07 18:19
0230012 POZZOLO - Via Roma, 3 13:25 14:18 15:21 17:07 18:19
0230013 CORTE PRADER - Via Valeggio, 9 13:27 14:20 15:23 17:09 18:21
0293001 BUSE - Via Valeggio, Trattoria "Mincio" 13:30 14:23 15:26 17:12 18:24
0293004 NADALINI - Via Valeggio 13:32 14:25 15:28 17:14 18:26
0294002 VALEGGIO S/M - Via Circonvallazione Sud, 28 13:34 14:27 15:30 17:16 18:28
0294004 VALEGGIO S/M - P.le Vittorio Veneto. 13:36 14:29 15:33 17:18 18:30
0294006 VALEGGIO S/M - Via S.Rocco, 50 13:38 14:31 15:35 17:20 18:32
1250002 MONZAMBANO - Via Valeggio, Calzificio Mincio. 13:42 14:36 15:39 17:24 18:36
1250017 MONZAMBANO - Via Valeggio, monumento Caduti Nassiria 13:42 14:36 15:39 17:24 18:36
1250005 MONZAMBANO - Via Gen.V.Darra, fronte civ.52 13:45 14:39 15:42 17:27 18:39
1250007 STABILIMENTO BUTON - Str.Provinciale n.19 13:47 14:41 15:44 17:29 18:41
1250010 PONTI S/MINCIO - Str.Provinciale n.19, 52 (pensilina) 13:50 14:35 14:44 15:05 15:47 17:33 18:44
0295001 DOLCI - Str.Provinciale n.19, Mobilificio 13:52 14:37 14:46 15:07 15:49 17:35 18:46
0260002 PESCHIERA - Via Mantova, 33 13:55 14:40 14:49 15:10 15:52 17:38 18:49
0260004 PESCHIERA - P.za Bettelloni 13:57 14:42 14:51 15:12 15:54 17:40 18:51
0260006 PESCHIERA - Stazione FS 14:00 14:45 14:54 15:15 15:57 17:43 18:54

MV: Mercoledì e Venerdì giorni di scuola VM: martedi, giovedi e sabato di scuola
SC: solo giorni di scuola DA: gg di scuola escluso mercoledi e venerdi
DP: lunedi, mercoledi e venerdi gg.di scuola NN: giorni non di scuola

Linea 46 FERIALE Mantova-Valeggio sul Mincio-Peschiera del Garda 104
Corsa 44 46 48

Fermata Note SC TA SC
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 19:25
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 19:27
000U644 MANTOVA S.ALESSIO - Via S.Alessio, Piscina 18:25 19:29 19:55
000U110 MANTOVA MONDADORI - Parcheggio 18:27 19:31 19:57
000U616 PORTA PRADELLA - Porta Pradella, Camera Commercio 18:28 19:32 19:58
000U643 MANTOVA FS - P.za Don Leoni 18:31 19:35 20:01
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 18:32 19:36 20:02
000U194 CITTADELLA 1 - Via Verona, 19 18:34 19:38 20:04
000U196 PONTE ROSSO - Via Verona, 63 | | 20:05
000S718 S.ANTONIO - S.S. 62 Della Cisa, Municipio | | 20:07
000S720 SCHIARINO BIVIO - S.S. 62 Della Cisa | | 20:08
000S722 PIOGGIA CARNEVALI -  S.S. 62 Della Cisa | | 20:09
000S723 CONCESSIONARIA NISSAN - S.S. 62 Della Cisa | | 20:10
000S726 BANCOLE - Via Martiri della Liberta', 6 | | 20:11
1210039 SEGHERIA - Bivio Marmirolo | | 20:13
1210041 CASEIFICIO ZANETTI - Via Marmirolo | | 20:14
000S702 GAMBARARA BIVIO - S.S. 236 Goitese 18:37 19:40 |
000S704 STABILIMENTO CELESTRI - S.S. 236 Goitese 18:38 19:41 |
1210002 ZONA ARTIGIANALE - S.S. 236 Goitese 18:40 19:43 |
1210004 BOSCO FONTANA BIVIO - S.S. 236 Goitese 18:40 19:43 |
1210070 MARMIROLO - Via Mantova, Eurospin 18:42 19:46 |
1210008 MARMIROLO - Via Rippa, 72 18:43 19:47 |
1210047 MARMIROLO - P.za Roma,23/24 18:44 | |
1210043 MARMIROLO - V.le Marconi, 33 | | 20:15
1210046 MARMIROLO - V.le Marconi, 3 | | 20:15
1210048 MARMIROLO - P.za Roma, 19 | | 20:16
1210055 MARMIROLO - Via Tasselli, 16/18 | 19:48 20:17
1210052 MARMIROLO - Via Rodone, 7 18:45 | |
1210065 MARMIROLO - Via Rodone, Cimitero 18:46 | |
1210058 MARMIROLO - Via Fochessati, 27/29 | 19:49 20:18
1210068 MARMIROLO - Via Tazzoli, Campo Sportivo | 19:49 20:18
1210062 CORTE VILLABELLA - Via Marengo | 19:50 20:19
1210063 CORTE CASELLA - Via Marengo | 19:51 20:20
0291008 MARENGO - P.za Grande, 21 | 19:52 20:21
1210054 S.BRIZIO - Via S.Brizio, 18 18:48 | |
0291006 ROTTA BIVIO - Via S.Brizio. 18:50 | |
0220002 MARENGO BIVIO - Strada Casone, 9/11 18:52 | |
0292001 ROVERBELLA - Strada Postumia, 26 18:53 19:57 20:25
0292004 ROVERBELLA - Via Custoza, 81 18:54 19:58 20:26
0292016 ROVERBELLA - Via L. Benati, 70 | | |
0292006 ROVERBELLA - Via Trento e Trieste, Sc.Medie 18:56 19:59 20:27
0292008 ROVERBELLA - Via S.Martino e Solferino, 32 18:57 20:00 20:28
0230001 CORTE RINALDINA - Via Pozzolo, 15 18:58 20:01 20:29
0230003 CASONCELLO BIVIO - Via Pozzolo 18:59 20:02 20:30
0230005 TRIVIO ROSALBA - Via Pozzolo 19:01 20:04 20:32
0230007 POZZOLO - Via Boschi, Pantalonificio 19:03 20:05 20:33
0230009 POZZOLO - Via Roma, Pesa 19:04 20:06 20:34
0230012 POZZOLO - Via Roma, 3 19:04 20:06 20:34
0230013 CORTE PRADER - Via Valeggio, 9 19:06 20:08 20:36
0293001 BUSE - Via Valeggio, Trattoria "Mincio" 19:09 20:10 20:39
0293004 NADALINI - Via Valeggio 19:11 20:12 20:41
0294002 VALEGGIO S/M - Via Circonvallazione Sud, 28 19:13 20:14 20:43
0294004 VALEGGIO S/M - P.le Vittorio Veneto. 19:15 20:16 20:45
0294006 VALEGGIO S/M - Via S.Rocco, 50 20:18
1250002 MONZAMBANO - Via Valeggio, Calzificio Mincio. 20:22
1250017 MONZAMBANO - Via Valeggio, monumento Caduti Nassiria 20:22
1250005 MONZAMBANO - Via Gen.V.Darra, fronte civ.52 20:25
1250007 STABILIMENTO BUTON - Str.Provinciale n.19 20:27
1250010 PONTI S/MINCIO - Str.Provinciale n.19, 52 (pensilina) 20:30
0295001 DOLCI - Str.Provinciale n.19, Mobilificio 20:32
0260002 PESCHIERA - Via Mantova, 33 20:35
0260004 PESCHIERA - P.za Bettelloni 20:37
0260006 PESCHIERA - Stazione FS 20:40

SC: solo giorni di scuola TA: giorni feriali escluso Sabato di scuola



Linea 46 FERIALE Mantova-Valeggio sul Mincio-Peschiera del Garda 105
Corsa 5 1 3

Fermata Note SC SC SC
0294003 VALEGGIO S/M - P.le Vittorio Veneto, pensilina 6:35
0294008 VALEGGIO S/M - Ospedale |
0294002 VALEGGIO S/M - Via Circonvallazione Sud, 28 6:36
0293004 NADALINI - Via Valeggio 6:38
0293001 BUSE - Via Valeggio, Trattoria "Mincio" 6:39
0230013 CORTE PRADER - Via Valeggio, 9 6:41
0230011 POZZOLO - Via Battisti, 3 6:43
0230009 POZZOLO - Via Roma, Pesa 6:44
0230007 POZZOLO - Via Boschi, Pantalonificio 6:45 6:48
0230005 TRIVIO ROSALBA - Via Pozzolo 6:46 |
0230003 CASONCELLO BIVIO - Via Pozzolo 6:48 |
0230001 CORTE RINALDINA - Via Pozzolo, 15 6:49 |
0222019 BELVEDERE - Via Marconi, 45 | | 6:40
0222022 BELVEDERE - Via Sabotino, 25 | | 6:41
0222023 FORONI - Via Belvedere | | 6:42
0222006 LA BASSA BIVIO - Via Belvedere | | 6:43
0222001 CORTE LA BASSA - Via Postumia | | 6:44
0292011 ROVERBELLA BORGO VENEZIA - Via Postumia, 72/73 | | 6:45
0292009 ROVERBELLA - Consorzio Agrario, Via Postumia | | 6:46
0292008 ROVERBELLA - Via S.Martino e Solferino, 32 6:50 | 6:50
0292006 ROVERBELLA - Via Trento e Trieste, Sc.Medie 6:51 | 6:51
0292004 ROVERBELLA - Via Custoza, 81 6:52 | 6:53
0292001 ROVERBELLA - Strada Postumia, 26 6:53 | 6:55
0230019 MASSIMBONA BIVIO - Str.Provinciale n.21 | 6:50 |
0230018 DITTA MILANI - Str.Provinciale n.21, km 6 | 6:51 |
0230016 NOVA BETON - Str.Provinciale n.21, 9/A | 6:51 |
0291009 MARENGO - Via Bacchelli, 27/B (Chiesa) | 6:52 |
0220002 MARENGO BIVIO - Strada Casone, 9/11 6:54 | |
0291005 ROTTA BIVIO - Via S.Brizio 6:57 | |
1210053 S.BRIZIO - Via S.Brizio, 14/16 6:59 | |
0291007 MARENGO - Via Donatori di Sangue | | 6:59
1210063 CORTE CASELLA - Via Marengo | 6:53 7:00
1210062 CORTE VILLABELLA - Via Marengo | 6:54 7:01
1210065 MARMIROLO - Via Rodone, Cimitero 7:00 | |
1210068 MARMIROLO - Via Tazzoli, Campo Sportivo | 6:56 7:03
1210058 MARMIROLO - Via Fochessati, 27/29 | 6:58 7:05
1210055 MARMIROLO - Via Tasselli, 16/18 | 6:59 7:06
1210052 MARMIROLO - Via Rodone, 7 7:01 | |
1210048 MARMIROLO - P.za Roma, 19 7:02 | |
1210008 MARMIROLO - Via Rippa, 72 7:04 7:01 7:09
1210069 MARMIROLO - Via Mantova, Corte 7:05 7:02 7:10
1210003 BOSCO FONTANA BIVIO - S.S. 236 Goitese, concessionaria 7:08 7:05 |
000U226 VERONA - Via Verona, Molino Rosignoli | | 7:16
1210002 ZONA ARTIGIANALE - S.S. 236 Goitese 7:08 7:05 |
000S704 STABILIMENTO CELESTRI - S.S. 236 Goitese 7:10 7:07 |
000S702 GAMBARARA BIVIO - S.S. 236 Goitese 7:11 7:08 |
000U229 CITTADELLA 1 - Via Verona, 14 7:19 7:15 7:20
000U642 MANTOVA FS - P.le Stazione FS 7:24 7:19 7:30
000U069 MANTOVA PIAVE 1 - V.le Piave, 4A | 7:21 7:33
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante | | |
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 7:31 7:25 7:38
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli 7:32 7:27 7:39
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 7:35 7:30 7:44
000U334 MANTOVA BIGATT.- Via dei Toscani, Bigattera

SC: solo giorni di scuola NN: giorni non di scuola
GS: dal lunedi al venerdi di scuola

Linea 46 FERIALE Mantova-Valeggio sul Mincio-Peschiera del Garda 106
Corsa 11 11 13 55 15 17 17

Fermata Note NN SC GS SC SC NN
0260006 PESCHIERA - Stazione FS 6:10 6:10 7:15 7:44 8:20 10:35
0260008 PESCHIERA - Via Caduti delle Foibe, Medie | | | 7:46 | |
0260003 PESCHIERA - P.za Bettelloni, Molo 6:12 6:12 7:17 8:23 10:38
0260002 PESCHIERA - Via Mantova, 33 6:14 6:14 7:19 8:25 10:40
0295001 DOLCI - Str.Provinciale n.19, Mobilificio 6:17 6:17 7:22 8:28 10:43
1250010 PONTI S/MINCIO - Str.Provinciale n.19, 52 (pensilina) 6:19 6:19 7:24 8:30 10:45
1250007 STABILIMENTO BUTON - Str.Provinciale n.19 6:21 6:21 7:26 8:32 10:47
1250005 MONZAMBANO - Via Gen.V.Darra, fronte civ.52 6:23 6:23 7:28 8:34 10:49
1250017 MONZAMBANO - Via Valeggio, monumento Caduti Nassiria 6:25 6:25 7:30 8:36 10:51
1250001 MONZAMBANO - Via Valeggio, Calzificio Mincio 6:25 6:25 7:30 8:36 10:51
0294006 VALEGGIO S/M - Via S.Rocco, 50 6:31 6:31 7:35 8:42 10:57
0294003 VALEGGIO S/M - P.le Vittorio Veneto, pensilina 6:33 6:33 7:37 8:43 10:58 10:58
0294008 VALEGGIO S/M - Ospedale | | | | | |
0294002 VALEGGIO S/M - Via Circonvallazione Sud, 28 6:34 6:34 7:39 8:44 10:59 10:59
0293004 NADALINI - Via Valeggio 6:36 6:36 7:41 8:46 11:01 11:01
0293001 BUSE - Via Valeggio, Trattoria "Mincio" 6:37 6:37 7:42 8:47 11:02 11:02
0230013 CORTE PRADER - Via Valeggio, 9 6:39 6:39 7:44 8:49 11:04 11:04
0230011 POZZOLO - Via Battisti, 3 6:42 6:42 7:47 8:51 11:06 11:06
0230009 POZZOLO - Via Roma, Pesa 6:43 6:43 7:48 8:52 11:07 11:07
0230007 POZZOLO - Via Boschi, Pantalonificio 6:44 6:44 7:49 8:53 11:08 11:08
0230005 TRIVIO ROSALBA - Via Pozzolo 6:45 6:45 7:50 8:54 11:09 11:09
0230003 CASONCELLO BIVIO - Via Pozzolo 6:47 6:47 7:52 8:56 11:11 11:11
0230001 CORTE RINALDINA - Via Pozzolo, 15 6:48 6:48 7:53 8:57 11:12 11:12
0292008 ROVERBELLA - Via S.Martino e Solferino, 32 6:49 6:49 7:54 8:58 11:13 11:13
0292006 ROVERBELLA - Via Trento e Trieste, Sc.Medie 6:50 6:50 7:55 8:59 11:14 11:14
0292004 ROVERBELLA - Via Custoza, 81 6:51 6:51 7:56 9:00 11:15 11:15
0292001 ROVERBELLA - Strada Postumia, 26 6:52 6:52 7:57 9:01 11:16 11:16
0220002 MARENGO BIVIO - Strada Casone, 9/11 6:53 6:53 7:58 9:02 11:17 11:17
0291005 ROTTA BIVIO - Via S.Brizio 6:56 6:56 8:01 9:04 11:19 11:19
1210053 S.BRIZIO - Via S.Brizio, 14/16 6:58 6:58 8:03 9:06 11:21 11:21
1210065 MARMIROLO - Via Rodone, Cimitero 6:59 6:59 8:04 9:07 11:22 11:22
1210052 MARMIROLO - Via Rodone, 7 7:00 7:00 8:05 9:08 11:23 11:23
1210048 MARMIROLO - P.za Roma, 19 7:01 | 8:06 9:09 11:24 11:24
1210049 MARMIROLO - V.le Gavioli, 20/22 | 7:01 | | | |
1210047 MARMIROLO - P.za Roma,23/24 | 7:03 | | | |
1210046 MARMIROLO - V.le Marconi, 3 | 7:05 | | | |
1210043 MARMIROLO - V.le Marconi, 33 | 7:05 | | | |
1210008 MARMIROLO - Via Rippa, 72 7:03 | 8:08 9:11 11:26 11:26
1210069 MARMIROLO - Via Mantova, Corte 7:04 | 8:09 9:12 11:27 11:27
1210003 BOSCO FONTANA BIVIO - S.S. 236 Goitese, concessionaria 7:07 | 8:13 9:15 11:30 11:30
000U226 VERONA - Via Verona, Molino Rosignoli | | | | | |
1210002 ZONA ARTIGIANALE - S.S. 236 Goitese 7:07 | 8:13 9:15 11:30 11:30
000S704 STABILIMENTO CELESTRI - S.S. 236 Goitese 7:09 | 8:16 9:17 11:32 11:32
000S702 GAMBARARA BIVIO - S.S. 236 Goitese 7:10 | 8:18 9:18 11:33 11:33
1210041 CASEIFICIO ZANETTI - Via Marmirolo | 7:06 | | | |
1210039 SEGHERIA - Bivio Marmirolo | 7:08 | | | |
000S725 BANCOLE - Via Martiri della Liberta', 3 | 7:10 | | | |
000S723 CONCESSIONARIA NISSAN - S.S. 62 Della Cisa | 7:12 | | | |
000S722 PIOGGIA CARNEVALI -  S.S. 62 Della Cisa | 7:12 | | | |
000S720 SCHIARINO BIVIO - S.S. 62 Della Cisa | 7:13 | | | |
000S717 S.ANTONIO - S.S. 62 Della Cisa, 21 | 7:14 | | | |
000U227 PONTE ROSSO - Via Verona, Panificio | 7:19 | | | |
000U229 CITTADELLA 1 - Via Verona, 14 7:15 7:24 8:23 9:21 11:36 11:36
000U642 MANTOVA FS - P.le Stazione FS 7:17 7:29 8:28 9:23 11:38 11:40
000U069 MANTOVA PIAVE 1 - V.le Piave, 4A 7:19 7:32 9:25 11:40 11:42
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante | | 9:28 | |
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 7:22 7:37 | 11:43 11:45
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli 7:23 7:38 9:32 11:44 11:46
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 7:26 7:43 9:35 11:47 11:49
000U334 MANTOVA BIGATT.- Via dei Toscani, Bigattera 7:48

SC: solo giorni di scuola NN: giorni non di scuola
GS: dal lunedi al venerdi di scuola



Linea 46 FERIALE Mantova-Valeggio sul Mincio-Peschiera del Garda 107
Corsa 19 21 23 29 29

Fermata Note SC SC GS ON
0260006 PESCHIERA - Stazione FS 11:20 12:05 13:00 14:05 14:10
0260008 PESCHIERA - Via Caduti delle Foibe, Medie | | | 14:07 |
0260003 PESCHIERA - P.za Bettelloni, Molo 11:22 12:07 13:03 14:10 14:13
0260002 PESCHIERA - Via Mantova, 33 11:24 12:09 13:05 14:12 14:15
0295001 DOLCI - Str.Provinciale n.19, Mobilificio 11:27 12:12 13:08 14:15 14:18
1250010 PONTI S/MINCIO - Str.Provinciale n.19, 52 (pensilina) 11:29 12:14 13:10 14:18 14:20
1250007 STABILIMENTO BUTON - Str.Provinciale n.19 11:31 12:16 13:12 14:20 14:22
1250005 MONZAMBANO - Via Gen.V.Darra, fronte civ.52 11:33 12:18 13:14 14:24 14:24
1250017 MONZAMBANO - Via Valeggio, monumento Caduti Nassiria 11:35 12:20 13:16 14:27 14:26
1250001 MONZAMBANO - Via Valeggio, Calzificio Mincio 11:35 12:20 13:16 14:27 14:26
0294006 VALEGGIO S/M - Via S.Rocco, 50 11:41 12:26 13:22 14:33 14:32
0294003 VALEGGIO S/M - P.le Vittorio Veneto, pensilina 11:43 12:28 13:23 14:35 14:33
0294008 VALEGGIO S/M - Ospedale | | 13:24 14:36 |
0294002 VALEGGIO S/M - Via Circonvallazione Sud, 28 11:44 12:29 13:26 14:39 14:34
0293004 NADALINI - Via Valeggio 11:46 12:31 13:28 14:41 14:36
0293001 BUSE - Via Valeggio, Trattoria "Mincio" 11:47 12:32 13:29 14:42 14:37
0230013 CORTE PRADER - Via Valeggio, 9 11:49 12:34 13:31 14:44 14:39
0230011 POZZOLO - Via Battisti, 3 11:52 12:36 13:33 14:46 14:41
0230009 POZZOLO - Via Roma, Pesa 11:53 12:37 13:34 14:48 14:41
0230007 POZZOLO - Via Boschi, Pantalonificio 11:54 12:38 13:35 14:49 14:42
0230005 TRIVIO ROSALBA - Via Pozzolo 11:55 12:40 13:36 14:50 14:43
0230003 CASONCELLO BIVIO - Via Pozzolo 11:57 12:42 13:38 14:52 14:45
0230001 CORTE RINALDINA - Via Pozzolo, 15 11:58 12:43 13:39 14:53 14:46
0292008 ROVERBELLA - Via S.Martino e Solferino, 32 11:59 12:44 13:40 14:54 14:47
0292006 ROVERBELLA - Via Trento e Trieste, Sc.Medie 12:00 12:46 13:41 14:56 14:48
0292004 ROVERBELLA - Via Custoza, 81 12:01 12:47 13:42 14:57 14:49
0292001 ROVERBELLA - Strada Postumia, 26 12:02 12:48 13:43 14:58 14:50
0291007 MARENGO - Via Donatori di Sangue 12:04 12:50 13:45 15:00 14:52
1210063 CORTE CASELLA - Via Marengo 12:05 12:51 13:46 15:01 14:53
1210062 CORTE VILLABELLA - Via Marengo 12:06 12:52 13:47 15:02 14:54
1210065 MARMIROLO - Via Rodone, Cimitero | | | | |
1210068 MARMIROLO - Via Tazzoli, Campo Sportivo 12:08 12:54 13:49 15:04 14:56
1210058 MARMIROLO - Via Fochessati, 27/29 12:09 12:55 13:50 15:05 14:56
1210055 MARMIROLO - Via Tasselli, 16/18 12:10 12:56 13:51 15:06 14:57
1210047 MARMIROLO - P.za Roma,23/24 12:11 12:57 13:52 15:08 14:58
1210046 MARMIROLO - V.le Marconi, 3 12:12 12:58 13:53 15:09 14:59
1210043 MARMIROLO - V.le Marconi, 33 12:12 12:59 13:54 15:10 14:59
1210041 CASEIFICIO ZANETTI - Via Marmirolo 12:13 13:00 13:55 15:11 15:00
1210039 SEGHERIA - Bivio Marmirolo 12:15 13:01 13:57 15:13 15:01
000S725 BANCOLE - Via Martiri della Liberta', 3 12:17 13:03 13:59 15:15 15:03
000S723 CONCESSIONARIA NISSAN - S.S. 62 Della Cisa 12:19 13:05 14:01 15:17 15:05
000S722 PIOGGIA CARNEVALI -  S.S. 62 Della Cisa 12:19 13:06 14:02 15:18 15:05
000S720 SCHIARINO BIVIO - S.S. 62 Della Cisa 12:20 13:07 14:03 15:19 15:06
000S717 S.ANTONIO - S.S. 62 Della Cisa, 21 12:21 13:08 14:04 15:20 15:07
000U227 PONTE ROSSO - Via Verona, Panificio 12:24 13:12 14:08 15:24 15:10
000U229 CITTADELLA 1 - Via Verona, 14 12:27 13:16 14:11 15:27 15:13
000U642 MANTOVA FS - P.le Stazione FS 12:29 13:21 14:14 15:29 15:15
000U069 MANTOVA PIAVE 1 - V.le Piave, 4A 14:16 15:31 15:17
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante 14:19 15:34 15:20

SC: solo giorni di scuola GS: dal lunedi al venerdi di scuola
ON: Sabato feriale e giorni non di scuola

Linea 46 FERIALE Mantova-Valeggio sul Mincio-Peschiera del Garda 108

Corsa 35 37 39 41 43
Fermata Note SC SC GS

0260006 PESCHIERA - Stazione FS 15:35 16:35 17:55 19:05
0260008 PESCHIERA - Via Caduti delle Foibe, Medie | | | |
0260003 PESCHIERA - P.za Bettelloni, Molo 15:38 16:38 18:00 19:08
0260002 PESCHIERA - Via Mantova, 33 15:40 16:40 18:03 19:10
0295001 DOLCI - Str.Provinciale n.19, Mobilificio 15:43 16:43 18:06 19:13
1250010 PONTI S/MINCIO - Str.Provinciale n.19, 52 (pensilina) 15:45 16:45 18:08 19:15
1250007 STABILIMENTO BUTON - Str.Provinciale n.19 15:47 16:47 18:10 19:17
1250005 MONZAMBANO - Via Gen.V.Darra, fronte civ.52 15:49 16:49 18:12 19:19
1250017 MONZAMBANO - Via Valeggio, monumento Caduti Nassiria 15:51 16:51 18:14 19:21
1250001 MONZAMBANO - Via Valeggio, Calzificio Mincio 15:51 16:51 18:14 19:21
0294006 VALEGGIO S/M - Via S.Rocco, 50 15:57 16:57 18:20 19:27
0294003 VALEGGIO S/M - P.le Vittorio Veneto, pensilina 15:58 16:58 18:21 18:58 19:28
0294002 VALEGGIO S/M - Via Circonvallazione Sud, 28 15:59 16:59 18:22 18:59 19:29
0293004 NADALINI - Via Valeggio 16:01 17:01 18:24 19:01 19:31
0293001 BUSE - Via Valeggio, Trattoria "Mincio" 16:02 17:02 18:25 19:02 19:32
0230013 CORTE PRADER - Via Valeggio, 9 16:04 17:04 18:27 19:04 19:34
0230011 POZZOLO - Via Battisti, 3 16:06 17:06 18:29 19:06 19:36
0230009 POZZOLO - Via Roma, Pesa 16:07 17:07 18:30 19:07 19:37
0230007 POZZOLO - Via Boschi, Pantalonificio 16:08 17:08 18:31 19:08 19:38
0230005 TRIVIO ROSALBA - Via Pozzolo 16:09 17:09 18:32 19:09 19:39
0230003 CASONCELLO BIVIO - Via Pozzolo 16:11 17:11 18:34 19:11 19:41
0230001 CORTE RINALDINA - Via Pozzolo, 15 16:12 17:12 18:35 19:12 19:42
0292008 ROVERBELLA - Via S.Martino e Solferino, 32 16:13 17:13 18:36 19:13 19:43
0292006 ROVERBELLA - Via Trento e Trieste, Sc.Medie 16:14 17:14 18:37 19:14 19:44
0292004 ROVERBELLA - Via Custoza, 81 16:15 17:15 18:38 19:15 19:45
0292001 ROVERBELLA - Strada Postumia, 26 16:16 17:16 18:39 19:16 19:46
0220002 MARENGO BIVIO - Strada Casone, 9/11 16:17 17:17 18:40 19:17 19:47
0291005 ROTTA BIVIO - Via S.Brizio 16:19 17:20 18:43 19:19 19:49
1210053 S.BRIZIO - Via S.Brizio, 14/16 16:21 17:22 18:45 19:21 19:51
1210065 MARMIROLO - Via Rodone, Cimitero 16:22 17:23 18:46 19:22 19:52
1210052 MARMIROLO - Via Rodone, 7 16:23 17:24 18:47 19:23 19:53
1210048 MARMIROLO - P.za Roma, 19 16:24 17:25 18:48 19:24 19:54
1210008 MARMIROLO - Via Rippa, 72 16:26 17:27 18:50 19:26 19:56
1210069 MARMIROLO - Via Mantova, Corte 16:27 17:28 18:51 19:27 19:57
1210003 BOSCO FONTANA BIVIO - S.S. 236 Goitese, concessionaria 16:30 17:31 18:54 19:30 20:00
1210002 ZONA ARTIGIANALE - S.S. 236 Goitese 16:30 17:31 18:54 19:30 20:00
000S704 STABILIMENTO CELESTRI - S.S. 236 Goitese 16:32 17:33 18:56 19:32 20:02
000S702 GAMBARARA BIVIO - S.S. 236 Goitese 16:33 17:34 18:57 19:33 20:03
000U229 CITTADELLA 1 - Via Verona, 14 16:36 17:39 19:02 19:36 20:06
000U642 MANTOVA FS - P.le Stazione FS 16:40 17:44 19:04 19:40 20:10
000U069 MANTOVA PIAVE 1 - V.le Piave, 4A 16:42 17:46 19:06 19:42 20:12
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante | 17:49 | 19:45 20:15
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 16:45 19:11
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli 16:46 19:13
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 16:49 19:16
000U334 MANTOVA BIGATT.- Via dei Toscani, Bigattera

SC: solo giorni di scuola GS: dal lunedi al venerdi di scuola
ON: Sabato feriale e giorni non di scuola



Linea 46 FESTIVO Mantova-Valeggio sul Mincio-Peschiera del Garda 109

Corsa 8 36 50
Fermata Note

000U643 MANTOVA FS - P.za Don Leoni 7:40 14:20 18:20
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 7:41 14:21 18:21
000U194 CITTADELLA 1 - Via Verona, 19 7:43 14:23 18:23
000S702 GAMBARARA BIVIO - S.S. 236 Goitese 7:45 14:25 18:25
000S704 STABILIMENTO CELESTRI - S.S. 236 Goitese 7:46 14:26 18:26
1210002 ZONA ARTIGIANALE - S.S. 236 Goitese 7:48 14:28 18:28
1210004 BOSCO FONTANA BIVIO - S.S. 236 Goitese 7:48 14:28 18:28
1210070 MARMIROLO - Via Mantova, Eurospin 7:50 14:30 18:30
1210008 MARMIROLO - Via Rippa, 72 7:51 14:31 18:31
1210047 MARMIROLO - P.za Roma,23/24 7:52 14:32 18:32
1210052 MARMIROLO - Via Rodone, 7 7:53 14:33 18:33
1210065 MARMIROLO - Via Rodone, Cimitero 7:54 14:34 18:34
1210054 S.BRIZIO - Via S.Brizio, 18 7:56 14:36 18:36
0291006 ROTTA BIVIO - Via S.Brizio. 7:58 14:38 18:38
0220002 MARENGO BIVIO - Strada Casone, 9/11 8:00 14:40 18:40
0292001 ROVERBELLA - Strada Postumia, 26 8:01 14:41 18:41
0292004 ROVERBELLA - Via Custoza, 81 8:02 14:42 18:42
0292006 ROVERBELLA - Via Trento e Trieste, Sc.Medie 8:04 14:44 18:44
0292008 ROVERBELLA - Via S.Martino e Solferino, 32 8:05 14:45 18:45
0230001 CORTE RINALDINA - Via Pozzolo, 15 8:06 14:46 18:46
0230003 CASONCELLO BIVIO - Via Pozzolo 8:07 14:47 18:47
0230005 TRIVIO ROSALBA - Via Pozzolo 8:09 14:49 18:49
0230007 POZZOLO - Via Boschi, Pantalonificio 8:11 14:51 18:51
0230009 POZZOLO - Via Roma, Pesa 8:12 14:52 18:52
0230012 POZZOLO - Via Roma, 3 8:12 14:52 18:52
0230013 CORTE PRADER - Via Valeggio, 9 8:14 14:54 18:54
0293001 BUSE - Via Valeggio, Trattoria "Mincio" 8:17 14:57 18:57
0293004 NADALINI - Via Valeggio 8:19 14:59 18:59
0294002 VALEGGIO S/M - Via Circonvallazione Sud, 28 8:21 15:01 19:01
0294004 VALEGGIO S/M - P.le Vittorio Veneto. 8:23 15:03 19:03
0294006 VALEGGIO S/M - Via S.Rocco, 50 8:25 15:05 19:05
1250002 MONZAMBANO - Via Valeggio, Calzificio Mincio. 8:29 15:09 19:09
1250017 MONZAMBANO - Via Valeggio, monumento Caduti Nassiria 8:29 15:09 19:09
1250005 MONZAMBANO - Via Gen.V.Darra, fronte civ.52 8:32 15:12 19:12
1250007 STABILIMENTO BUTON - Str.Provinciale n.19 8:34 15:14 19:14
1250010 PONTI S/MINCIO - Str.Provinciale n.19, 52 (pensilina) 8:37 15:17 19:17
0295001 DOLCI - Str.Provinciale n.19, Mobilificio 8:39 15:19 19:19
0260002 PESCHIERA - Via Mantova, 33 8:42 15:22 19:22
0260004 PESCHIERA - P.za Bettelloni 8:44 15:24 19:24
0260006 PESCHIERA - Stazione FS 8:47 15:27 19:27

Linea 46 FESTIVO Mantova-Valeggio sul Mincio-Peschiera del Garda 110

Corsa 19 41 53
Fermata Note

0260006 PESCHIERA - Stazione FS 9:05 16:45 19:45
0260003 PESCHIERA - P.za Bettelloni, Molo 9:08 16:47 19:47
0260002 PESCHIERA - Via Mantova, 33 9:10 16:49 19:49
0295001 DOLCI - Str.Provinciale n.19, Mobilificio 9:13 16:52 19:52
1250010 PONTI S/MINCIO - Str.Provinciale n.19, 52 (pensilina) 9:15 16:54 19:54
1250007 STABILIMENTO BUTON - Str.Provinciale n.19 9:17 16:56 19:56
1250005 MONZAMBANO - Via Gen.V.Darra, fronte civ.52 9:19 16:58 19:58
1250017 MONZAMBANO - Via Valeggio, monumento Caduti Nassiria 9:21 17:00 20:00
1250001 MONZAMBANO - Via Valeggio, Calzificio Mincio 9:21 17:00 20:00
0294006 VALEGGIO S/M - Via S.Rocco, 50 9:27 17:05 20:05
0294003 VALEGGIO S/M - P.le Vittorio Veneto, pensilina 9:28 17:06 20:06
0294002 VALEGGIO S/M - Via Circonvallazione Sud, 28 9:29 17:07 20:07
0293004 NADALINI - Via Valeggio 9:31 17:09 20:09
0293001 BUSE - Via Valeggio, Trattoria "Mincio" 9:32 17:10 20:10
0230013 CORTE PRADER - Via Valeggio, 9 9:34 17:12 20:12
0230011 POZZOLO - Via Battisti, 3 9:36 17:15 20:15
0230009 POZZOLO - Via Roma, Pesa 9:37 17:16 20:16
0230007 POZZOLO - Via Boschi, Pantalonificio 9:38 17:17 20:17
0230005 TRIVIO ROSALBA - Via Pozzolo 9:39 17:18 20:18
0230003 CASONCELLO BIVIO - Via Pozzolo 9:41 17:20 20:20
0230001 CORTE RINALDINA - Via Pozzolo, 15 9:42 17:21 20:21
0292008 ROVERBELLA - Via S.Martino e Solferino, 32 9:43 17:22 20:22
0292006 ROVERBELLA - Via Trento e Trieste, Sc.Medie 9:44 17:23 20:23
0292004 ROVERBELLA - Via Custoza, 81 9:45 17:24 20:24
0292001 ROVERBELLA - Strada Postumia, 26 9:46 17:25 20:25
0220002 MARENGO BIVIO - Strada Casone, 9/11 9:47 17:26 20:26
0291005 ROTTA BIVIO - Via S.Brizio 9:49 17:29 20:29
1210053 S.BRIZIO - Via S.Brizio, 14/16 9:51 17:31 20:31
1210065 MARMIROLO - Via Rodone, Cimitero 9:52 17:32 20:32
1210052 MARMIROLO - Via Rodone, 7 9:53 17:33 20:33
1210048 MARMIROLO - P.za Roma, 19 9:54 17:34 20:34
1210008 MARMIROLO - Via Rippa, 72 9:56 17:36 20:36
1210069 MARMIROLO - Via Mantova, Corte 9:57 17:37 20:37
1210003 BOSCO FONTANA BIVIO - S.S. 236 Goitese, concessionaria 10:00 17:41 20:41
1210002 ZONA ARTIGIANALE - S.S. 236 Goitese 10:00 17:41 20:41
000S704 STABILIMENTO CELESTRI - S.S. 236 Goitese 10:02 17:44 20:42
000S702 GAMBARARA BIVIO - S.S. 236 Goitese 10:03 17:46 20:43
000U229 CITTADELLA 1 - Via Verona, 14 10:07 17:51 20:46
000U642 MANTOVA FS - P.le Stazione FS 10:09 17:56 20:48


